別記様式第2号(第5条関係)

北見市防犯灯補助金　電気料補助金交付申請書
この申請書は、電気料補助金を受給するための申請手続きに使用します。

＜申請者＞　（町内会等団体）
	北見市長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （申請日）　　　　　年 　　　月　　　日

電気料補助金を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	団 体 名

	代表者氏名

	代表者連絡先

	TEL　 　　　  －　　　  －

	代表者住所

＜申請内容＞
	年間電気料金

	円（税込）
	（うち用紙代　　　　　　　　　　円）

	補助申請額

	円（税込）

＜受取口座＞
	口座名義人
	カナ

	郵便局の通帳に振込
	通帳の記号
	通帳の番号

	１

	０
	―

	１

	銀行口座に振込
	口座番号

	銀行・信金・労金　　　　　　　　本店
信組・農協・漁協　　　　　　　　支店
	□ 普通
□ 当座

【添付書類】
　・受取口座情報が分かる通帳ページの写し
・前年１月から１２月までの防犯灯に係る電気料金の支払を証明する書類（複数書類の組合せも可）
　　（例）　□受領済証明書　　　　　□振込票
　　　　　　□通帳の写し（何月分の支払かが分かるように、○月分と空欄に記載してください。）
※防犯灯以外の電気料が含まれている場合は、内訳を確認できる書類の添付をお願いします。

【管理灯数】
　・町内会等で管理している防犯灯の灯数について、記入をお願いします。
	ＬＥＤ防犯灯　　　　　　灯

	水銀防犯灯　　　　　　灯

	　　　　　計　　　　　　灯

【備考】 この様式により難いときは、この様式に準じた別の書式を使用することができる。